
 
LTF SPORTO PLĖTROS KOMITETO KOMPETENCIJŲ APRAŠAS 

 

LTF Vykdomasis komitetas keturiems metams sudaro Sporto plėtros komitetą. 

Sporto plėtros komiteto sudėtis: pirmininkas bei iki 7 komiteto narių. 

Komiteto nariams balsuojant ir jų balsams pasiskirsčius po lygiai, lemiamas yra komiteto 
pirmininko sprendimas. Pirmininkas yra renkamas federacijos narių konferencijos metu ir 
išrinkus, automatiškai tampa vykdomojo komiteto nariu. Komitetas veiklą vykdo iki 
artimiausios LTF visuotinės rinkiminės konferencijos (įprastai - 4 metų kadencija). 

Sporto plėtros komiteto kompetencijos: 

1. Kartu su LTF administracija kryptingai dirba: 

1.1. plečiant triatlono masinių renginių geografiją bei prisideda prie šių renginių 
organizavimo; 

1.2. plečiant triatlono klubų skaičiaus ir pasiskirstymo geografiją; 

1.3. plečiant ryšius su tarptautinėmis triatlono organizacijomis; 

1.4. plečiant trenerių skaičių, jų kvalifikaciją bei geografinę plėtrą. 

2. Teikia konsultacijas bei pagalbą LTF administracijai dėl projektų teikimo SRF, 
Savivaldybėms, Tarptautiniams projektams ir kitiems; 

3. Ruošia triatlono sporto plėtros strategiją. 

4. Kartu su LTF administracija ruošia triatlono sporto programas, kurios galėtų būti 
įtrauktos į bendrojo lavinimo įstaigų mokymo programą. 

5. Teikia pasiūlymus ir planus reprezentaciniams renginiams (Olimpinė diena, 
seminarai, sporto festivaliai ir kt.). 

6. Kartu su techniniu ir aukšto sportinio meistriškumo - trenerių komitetais teikia LTF 
varžybų reitingavimo pasiūlymus ir aprašus. 

Sporto plėtros komitetas tiesiogiai pavaldus LTF vykdomajam komitetui. 

  

 

Patvirtinta 2021 m. sausio 8 d. LTF vykdomojo komiteto posėdyje (VK21/02) 

 

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 


